

11.11.2020

The Manager,
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J.Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

Sub: Disclosure u/r 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
Ref: Scrip Code: 531287

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are enclosing the newspaper publication in English and Tamil daily viz. Trinity Mirror and Makkal Kural.

Thanking you,

Yours faithfully,
For National Plastic Technologies Ltd.


Company Secretary

பெங்களூர் தமிழ் மாணவிக்கு சத்யசாய் எம்.ஜி.ஆர். அறக்கட்டளை நிதி உதவி

சென்னை, அக். 24 - பொருளாதார பின்தங்கிய நிலை கல்விக்கு தடையாக இருந்துவிடக் கூடாது என்று ஸ்ரீசத்யசாய் எம்.ஜி.ஆர். அறக்கட்டளை நிறுவனர் ராஜகோபால பாலாஜி தெரிவித்தார்.

பெங்களூரில் பொருளாதாரத்தில் பின்தங்கிய 2ம் ஆண்டு பியூசி தமிழ் மாணவி ஜான்சிக்கு ரூ.28 ஆயிரத்துக்கான கல்வி உதவித்தொகையை அறக்கட்டளை நிறுவனர் ராஜகோபால பாலாஜி வழங்கினார். அப்போது அவர் கூறியதாவது:-



மனிதர்களை காணும்போதெல்லாம் பகவான் ஸ்ரீ சத்யசாய்பாபாவின் உள்ளத்தில் பொங்கும் அளவிடாத அன்பு, கருணை என்னை வெகுவாகக் கவர்ந்தது. அதேபோல எம்.ஜி.ஆரின் கொள்கையுள்ள சமூகப் பணியில் என்னை ஈடுபடுத்திக் கொள்ள துணையாக இருந்து வருகிறது.

ஸ்ரீசத்யசாய் பாபாவின் அருளால் முதியோர் நலனில் அக்கறை கொண்டு 2000ம் ஆண்டு முதல் பிரசாந்தி முதியோர் நல்வாழ்வு இல்லத்தை நடத்தி வருகிறேன். மாணவர்களின் கல்வித் தேவைகளை நிறைவு செய்வதற்காக 2014ம் ஆண்டு முதல் ஸ்ரீசீரடி பார்த்தி சாய்லட்சுமி அறக்கட்டளையை நிறுவி ஏழை குழந்தைகளுக்கு கல்விக்கட்டணத்தை அளித்து வருகிறோம். அதைத் தொடர்ந்து ஸ்ரீசத்யசாய் எம்.ஜி.ஆர் அறக்கட்டளையை நிறுவி தமிழ்நாடு மட்டுமல்லாது கர்நாடகத்திலும் தமிழ் மற்றும் பிற மொழி பேசும் மாணவர்களுக்கு கல்விக்கட்டணத்தை ஆண்டுதோறும் வழங்கி வருகிறோம். அந்த வகையில் பெங்களூரில் தமிழ் வழி பிலும் பொருளாதாரத்தில் பின்தங்கிய மாணவர்களுக்கு கல்வி உதவித்தொகைகளை பல ஆண்டுகளாக வழங்கி வருகிறோம். பொருளாதாரத்தில் பின்தங்கிய நிலை கல்விக்கு எந்த வகையிலும் தடையாக இருக்கக் கூடாது என்பதால் கல்விக்கு முக்கியத்துவம் அளித்து செயல்பட்டு வருகிறோம்.

பெங்களூரில் குறிப்பாக ஏழை தமிழ் குழந்தைகள் யாருக்காவது பணமில்லாமல் கல்வி பெறமுடியாத நிலை இருந்தால் அப்படிப்பட்டவர்களுக்கு உதவித்தொகை அளிக்கிறோம் என்றார்.

நான் கொள்ளும் பாதப்பு குறைந்து வருகிறது. சென்னையிலும் ஒரு நாளைக்கு ஆயிரத்துக்கும் குறைவான பாதிப்புகள் பதிவாகிறது. ஆனால் கடந்த சில நாட்களுக்கு முன்பு ஊராடங்கு தளர்வால் சென்னையில் கொரோனா பாதிப்பு அதிகரித்தது. அப்போது பாதிப்பு அதிகம் உள்ள பகுதிகளை மாநகராட்சி அதிகாரிகள் கண்டறிந்து அந்த தெருக்களுக்கு சீல் வைத்தனர்.

இதுகுறித்து சென்னை மாநகராட்சி வெளியிட்டுள்ள செய்திக்குறிப்பில் கூறப்பட்டிருப்பதாவது: சென்னை மாநகராட்சி மண்டலத்தில் 5 தெருக்களும், தண்டையார்பேட்டை மண்டலத்தில் 2 தெருக்களும், ராயபுரம் மண்டலத்தில் 5 தெருக்களும், அண்ணாநகர் மண்டலத்தில் ஒரு தெருவும், தேனாம்பேட்டை மண்டலத்தில் 2 தெருக்களும், கோடம்பாக்கம், அடையாறு, சோழிங்கநல்லூர் மண்டலத்தில் தலா ஒரு தெருவும் என 18 தெருக்களுக்கு சீல் வைக்கப்பட்டுள்ளது. இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது.

புதுவையில் இன்று 128 பேருக்கு கொரோனா

புதுவை, அக். 24 - புதுவையில் இன்று புதிதாக 128 பேருக்கு கொரோனா தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டது. இவர்களில் 103 பேர் புதுவையிலும் 8 பேர் காரைக்காலிலும் 11 பேர் ஏனாமிலும் 6 பேர் மாகேயிலும் அரசு மருத்துவமனைகளில் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளனர். கடந்த 24 மணிநேரத்தில் கொரோனா பாதித்தவால் இறந்தவர்கள் 2 பேர். இன்று மட்டும் 187 பேர் குணமடைந்து வீடு திரும்பினர்.

கொரோனா தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டு சிகிச்சை பெற்று வருவோர் எண்ணிக்கை 3912 ஆக உயர்ந்தது. இவர்களில் 1390 பேர் புதுவையிலும் 59 பேர் காரைக்காலிலும் 69 பேர் ஏனாமிலும் 62 பேர் மாகேயிலும் அரசு மருத்துவமனைகளில் சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளனர். 2335 பேர் கொரோனா தொற்று உறுதி செய்யப்பட்டு அவரவர் வீடுகளில் தங்கிச் சிகிச்சை பெறுகிறார்கள்.

நேஷனல் பிளாஸ்டிக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்
திரு காமளகல், 44, பார்த்தியன் ரோடு, எழும்பூர், சென்னை - 600 008.
(CIN:L25209TN1989PLC017413)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு					முடிந்த ஆண்டு
		30.9.2020	30.6.2020	30.9.2019	30.9.2020	30.9.2019	
		த. ஆகாத்து	த. ஆகாத்து	த. ஆகாத்து	த. ஆகாத்து	த. ஆகாத்து	த. ஆகாத்து
1	பொருளாதார பின்தங்கிய நிலை கல்விக்கு தடையாக இருந்துவிடக் கூடாது என்று ஸ்ரீசத்யசாய் எம்.ஜி.ஆர். அறக்கட்டளை நிறுவனர் ராஜகோபால பாலாஜி தெரிவித்தார்.	2,408.22	615.54	2,518.57	3,023.76	5,183.38	8,856.63
2	நடப்பு காலத்துக்கான நிசர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு பெற்ற ரசங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரசங்களுக்கு முந்தையது)	47.91	(147.46)	59.35	(99.55)	108.77	298.68
3	நடப்பு காலத்துக்கான நிசர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு பெற்ற ரசங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரசங்களுக்கு முந்தையது)	47.91	(147.46)	59.35	(99.55)	108.77	298.68
4	காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான மொத்த வருமானம் (வரிக்குப்பின் வட்டி கட்டுப்படுத்தப்படும்)	47.91	(147.46)	59.35	(99.55)	108.77	298.68
5	சம்பங்கு மூலதனம் (சேலுத்தப்படும்)	607.83	607.83	607.83	607.83	607.83	607.83
6	பங்கு மற்றும் பிறப்பங்கு (முழுமதிப்பீடு விலக்கு)	1,743.10	1,695.19	1,726.11	1,743.10	1,726.11	1,842.65
7	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் சிறப்பு ரசங்களுக்கு முந்தையது மற்றும் பிறந்தையது தலை ரூ.10/- அடிப்படையில் குறைந்தது	0.79	(2.43)	0.98	(1.64)	1.79	3.82

குறிப்பு : 1. நேஷனல் பிளாஸ்டிக் டெக்னாலஜிஸ் 2015-ம் வருடத்தியுள்ள SEBI (பொருளாதார பின்தங்கிய நிலை கல்விக்கு தடையாக இருந்துவிடக் கூடாது என்று ஸ்ரீசத்யசாய் எம்.ஜி.ஆர். அறக்கட்டளை நிறுவனர் ராஜகோபால பாலாஜி தெரிவித்தார்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறைகள் கீழ் பங்கு வந்ததை நிறுவனங்களில் தரக்கல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் எடுக்கப்படும் அறிக்கையாகும். அளவளாண்டு / ஆண்டுக்கான தரக்கல் செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் எடுக்கப்படும் முடிவுகளைப் பற்றி அறக்கட்டளை நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.nationalplasticgroup.com காணலாம். நிறுவனத்தின் முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்ட 23-10-2020 அன்று நடைமுறை கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் உட்பத்தி பெறப்பட்டது. கம்பெனியின் சட்டப்பூர்வ ஆய்வுகளின் குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வுக்கு உட்பட்டது. 2. 2013ம் வருடத்திய கம்பெனியின் சட்டத்தில் 133வது பிரிவின் கீழும் 2015ம் வருடத்திய கம்பெனியின் (இந்திய கணக்கியல் நெறிமுறை) திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகளின் கீழும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இந்திய கணக்கியல் நெறிமுறை (Ind AS) பின்பற்றி கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணையடிக்கோண்டி நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றி அறக்கட்டளை நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் காணலாம். இடம் : சென்னை தேதி : 23-10-2020

பெயர் மாற்றம்

பக்ருதீன் (BAKRUDEEN)
தந்தை பெயர்: ஷேக்சாஹுத், பிறந்த தேதி: 30.05.1977, (சொந்த மாவட்டம்: புதுக்கோட்டை), நெ.47/A2, விராலிமலை ரோடு, அன்னவாசல், இலாப்பூர் வட்டம், புதுக்கோட்டை மாவட்டம் - 622101, என்ற முகவரியில் வசிக்கும் நான் (BAKRUDEEN), பற்றருதீன் என்று அழைக்கப்படுகிறேன். பக்ருதீன் (BAKRUDEEN)

Makkal Kural 24/10/20

Trinity Mirror
24/10/20

ONGC supports ITI Ambattur for skill development

Chennai, Oct 24: ONGC - Cauvery Basin, Chennai as part of its Corporate Social Responsibility (CSR) initiative, has extended financial support of Rs.14.40 Lakh to the Government Industrial Training Institute, Ambattur, Chennai towards procurement of 75 numbers of brand new Drawing Board with Tables for the use of Surveyor and Draughtsman Civil Trade Trainees of the Institute.

In a brief function held at the Institute, these items were formally handed over by R K Dhasmana, Executive Director, ONGC, Chennai. R Ma-



heswaran, Regional Joint Director of Training, Department of Employment & Training, Govt. of Tamil Nadu, K P Harini, Vice Principal, Government Industrial Training Institute, Ambattur, Chennai and N Mani, Group

General Manager, ONGC, Chennai were present on the occasion.

The infrastructure created with ONGC's support will enable the department to provide better academic environment, benefitting the trainees,

as it is the only institution imparting Surveyor Trade in Tamil Nadu. It may be mentioned that prior to ONGC providing the new Drawing Board with Tables, half of the trainees were working on existing old and damaged drawing board & tables and they were unable to produce good quality drawings, affecting the performance as well as self-confidence of the trainees.

Earlier, in 2013 also, ONGC supported this institution by providing used modern Survey Equipment along with various accessories for the benefit of the trainees.

Suryoday Bank pledges support to 'Kanavu' project

Chennai, Oct 24: Suryoday Small Finance Bank (SSF), one of the fastest-growing

small finance banks today announced its pledge to support to "Kanavu" a project run by NGO

, ASSEFA by providing TABs, aimed at facilitating education for the marginalized children

supported by the NGO. Project "Kanavu" of NGO ASSEFA, which is aimed at delivering holistic education to the children in these schools has ensured that learning continues online during the lockdown through whatsapp, google forms and youtube.

To support this initiative, TABLETs were provided to deserving students from SarvaSeva Martrriculation Schools in Kannarapettai and Killai villages of Cuddalore district by Suryoday Small Finance Bank. Baskar Babu, MD & CEO, Suryoday Small Finance Bank said "We have partnered with ASSEFA, to ensure that the children can avail these TABs for online learning ensuring continuity in their education.

NATIONAL PLASTIC TECHNOLOGIES LTD.						
Thiru Complex, 44, Pantheon Road, Egmore, Chennai - 600 008.						
(CIN:L25209TN1989PLC017413)						
Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter & Half Year Ended 30.09.2020						
S. No.	Particulars	Quarter Ended			Half-Year ended	
		30.9.2020	30.6.2020	30.9.2019	30.9.2020	31.3.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	Audited
1	Total income from operation (including Other income)	2,408.22	615.54	2,518.57	3,023.76	8,856.63
2	Net Profit / (Loss) for the quarter / year (before Tax, Exceptional and or Extra ordinary items)	47.91	(147.46)	59.35	(99.55)	298.68
3	Net Profit/ (Loss) for the quarter / year before Tax (after Exceptional, and or Extra ordinary items)	47.91	(147.46)	59.35	(99.55)	298.68
4	Total comprehensive income for the quarter/ year (after tax and non controlling interest)	47.91	(147.46)	59.35	(99.55)	298.68
5	Equity share Capital (Paid Up)	607.83	607.83	607.83	607.83	607.83
6	Reserves /other equity (Excluding Revaluation Reserve)	1,743.10	1,695.19	1,726.11	1,743.10	1,842.65
7	Earnings Per share before and after extra ordinary items (of Rs 10 each, fully paid) Basic & Diluted EPS (Rs.)	0.79	(2.43)	0.98	(1.64)	3.82

Note: 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial results filed with Stock exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / Annual results is available on the company's website www.nationalplasticsgroup.com and Stock exchange website www.bseindia.com
 2 The above unaudited results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 23rd October, 2020. The auditors have carried out a limited review of the results.
 3 The Company has prepared these Standalone unaudited financial results in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.
 4 The company operates in the business segment of Moulded Plastic Products.
 5 Previous quarter / year figures have been re-grouped/re-arranged wherever necessary.

Place: Chennai
Date: 23.10.2020

On behalf of the Board
For National Plastic Technologies Ltd
Sudershan Parakh
Managing Director
DIN:01161124

FLAT FOR SALE

Auction sale of Flat
No.105, 1 Floor, in Pammal